
Společnost pro trvale udržitelný život 
                Krátká 26, 100 00 Praha 10                          mobil: 604 171921 
                Sekretariát:                                                           fax: 222 726 909 
                Krkonošská 1, 120 00 Praha 2                       e-mail: eva.vavrouskova@ecn.cz 

 
 

Pozvánka na diskusní seminář 
 
 

Skleníkové d ěti 
nová výzva pro ekologickou výchovu 

 
který se bude konat 

v úterý 7. října 2008 od 16, 00 hod.,  
Novotného lávka 5, Klub techniků, místnost č. 319 

 
Program: 
 
• Ing. Mnislav Zelený Atapana - Tradi ční výchova u indián ů 16.00 hod. – 16.15 hod. 
Výchova indiánských dětí je jejich jistota přežití 
 
• Doc. PhDr. Petr Sak, CSc. - První generace     16.15 hod. – 16.30 hod. 
Současná mladá generace je první generací, která se již narodila do světa kyberprostoru a 
virtuální reality. Je to generace na rozhraní mezi starým přirozeným světem a budoucím světem 
kyborgů a umělé inteligence. 
 
• Prof. RNDr. Jaroslav Flegr, CSc.  – Co (ne)m ůže říci  
   evolu ční biologie k tématu skleníkových d ětí   16.30 hod. – 16.45 hod. 
Autor publikace Zamrzlá evoluce     
 
• Zelený kruh - Informace       16.45 hod – 16.50 hod. 
O chystané publikaci v edici APEL 
 
• Mgr. Eva Rázgová  - Zpátky pod stromy     16.50 hod. – 17.00 hod. 
K výzvě Zpátky pod stromy 
   

� diskuse, odpovědi panelistů na dotazy z pléna   17.00 hod. – 17.30 hod. 
 
• MUDr. František Koukolík, DrSc. - Vzpoura deprivant ů 17.30 hod. – 18.20 hod. 
O soudobém epidemickém vývoji poškozené dětské a adolescentní populace a důvodech tohoto 
jevu. 
 

� - diskuse, odpovědi na dotazy z pléna    18.20 hod. – 19.00 hod. 
 

VSTUP VOLNÝ 
 

Seminář je organizován za podpory Magistrátu hl. m. Prahy 
 


